Đây là sự kiện mừng công sau khi đội tuyển xuất sắc vượt qua Đài Loan (Trung Quốc) ở vòng play-

off để lần đầu tiên giành vé dự Giải vô địch bóng đá nữ thế giới World Cup 2023. Chiến thắng lịch

sử này của thầy trò HLV Mai Đức Chung đã mang đến niềm tự hào và làm nức lòng người hâm mộ

bóng đá Việt Nam ngay trong ngày đầu xuân Nhâm Dần năm 2022.

Phát biểu tại Lễ mừng công, ông Trần Quốc Tuấn – Quyền Chủ tịch Liên đoàn bóng đá Việt Nam

khẳng định: “Trong quá trình triển khai và thực hiện các mục tiêu đã đề ra, chúng tôi luôn nhận

được sự quan tâm của các cấp lãnh đạo và sự đồng hành các nhà tài trợ, đặc biệt là hãng hàng